АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.10.2024                                                                                           № 48

О внесении изменений в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.06.2020                   № 24 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

       В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, администрация Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.	Внести в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.06.2020 № 24 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания: «7.Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям Баратаевского сельского поселения Болотнинского муниципального района Новосибирской области вносится в долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией Баратаевского сельского поселения Болотнинского муниципального района Новосибирской области.»

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                Н.А. Дементьева